JXC#-TF2Z348DE
Seite 1 von 3
Betriebsanleitung
4-Achsen-Schrittmotor-Controller
Kompatibel mit EtherNet/IPTM
Serie JXC93
Die bestimmungsgemäße Verwendung des Schrittmotor-Controllers ist
die Steuerung der Bewegung eines elektrischen Antriebs bei Anschluss

Die neueste EDS- und Icon-Datei kann von der SMC-Website (URL:
7 Bestellschlüssel
Siehe Betriebsanleitung oder Katalog auf der SMC-Website (URL:
8 Außenabmessungen (mm)
Siehe Betriebsanleitung oder Katalog auf der SMC-Website (URL:
9 LED-Anzeige
Der LED-Status ist in der nachstehenden Tabelle aufgeführt.
Achtung
Schalten Sie die Spannungsversorgung des Controllers nicht aus und
schließen Sie das Kabel nicht an bzw. ziehen Sie es nicht ab, während
Daten in den Speicher geschrieben werden (die PWR-LED (grün) blinkt),
um die Möglichkeit falscher bzw. beschädigter Daten (Schrittdaten,
Parameter) zu vermeiden.
0V
M24V
Phoenix Contact GmbH
Bestell-Nr. MSTB2,5/2-STF-5,08
7 mm
fMax. 3,4
1 2 3 4 5
Phoenix Contact GmbH
Bestell-Nr. FK-MC0,5/5-ST-2,5
8 mm
fmax. 2,0
IP-Adresse 192.168.1. ***
*2
(werkseitig)
LED Details
PWR
Status
Spannungs-
versorgung
grüne LED
leuchtet Spannung wird zugeführt
Aus Spannung liegt nicht an
RUN Betriebsstatus
grüne LED
leuchtet in Betrieb
grüne LED blinkt Bedienung über die
Einstellsoftware
Aus Kein Betrieb
USB USB-Status
grüne LED
leuchtet USB angeschlossen
Aus USB nicht angeschlossen
ALM Alarmstatus
rote LED leuchtet Alarm wurde ausgelöst
Aus Kein Alarm ausgelöst